
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Xique Xique

sexta-feira, 22 de maio de 2015 Ano III - Edição nº 00387 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Xique Xique publica

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD56FB7E9AFA4573D6E1173A6218E9B2



sexta-feira, 22 de maio de 2015  |  Ano III - Edição nº 00387 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Xique Xique

SUMÁRIO
• Erratas do Pregões.

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD56FB7E9AFA4573D6E1173A6218E9B2



sexta-feira, 22 de maio de 2015  |  Ano III - Edição nº 00387 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE 
Pç. Dom Máximo, 384, 1º andar, Centro – CEP: 47400-000 
CNPJ: 13.880.257/0001-27  TEL: (74) 3661-1455  FAX: (74) 3661-1279 

 
 
 
 

ERRATA 
 
 

O Município de Xique-Xique, por meio do Pregoeiro Oficial, no uso de suas 
atribuições, em decorrência do Pregão Presencial Nº 017/2015, que tem por 
objeto os serviços de organização e digitalização de documentos públicos: 
 
1. Altera a numeração do Pregão em epígrafe, publicado no DOM do dia 19 de 
maio de 2015, Ano III – Edição nº 00384, Caderno I, para a seguinte redação: 
 
 Onde se lê: Pregão Presencial nº 017/2014; 

 
 Leia se: Pregão Presencial nº 017/2015. 

 
 
 

Xique-Xique(BA), 22 de maio de 2015. 
 
 
 

Edésio Micael Szervinsks Mendonça 
Pregoeiro Oficial 

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD56FB7E9AFA4573D6E1173A6218E9B2



sexta-feira, 22 de maio de 2015  |  Ano III - Edição nº 00387 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Xique Xique

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE 
Pç. Dom Máximo, 384, 1º andar, Centro – CEP: 47400-000 
CNPJ: 13.880.257/0001-27  TEL: (74) 3661-1455  FAX: (74) 3661-1279 

 
 
 
 

ERRATA 
 
 

O Município de Xique-Xique, por meio do Pregoeiro Oficial, no uso de suas 
atribuições, em decorrência do Pregão Presencial Nº 010/2015, que tem por 
objeto os serviços de hospedagem com alimentação e transportes para 
pacientes de Xique Xique que realizam tratamento médico na cidade de 
Salvador: 
 
1. Altera a data do Pregão em epígrafe, publicado no DOM do dia 21 de maio de 
2015, Ano III – Edição nº 00386, Caderno I, para a seguinte redação: 
 
 Onde se lê: 29 de maio de 2015; 

 
 Leia se: 02 de junho de 2015. 

 
 
 

Xique-Xique(BA), 22 de maio de 2015. 
 
 
 

Edésio Micael Szervinsks Mendonça 
Pregoeiro Oficial 

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD56FB7E9AFA4573D6E1173A6218E9B2


		2015-05-22T12:38:45-0300




